Legenda sanctorum

Pene. i. fere. **D**agnidicens. i. iudicās vel magniducēs. i. reputans. a magniducorū magnidico cis. Utrobiq; penulti. produ. Trelate vel arelatem penul. prod. Exacto id est transactio adiectiuū. Attollunt. i. leci sicut. **T**andiu me. correpta. Ingentibus id est causis magnis. ingens nō oīs gene ris. **A**ctus. i. adeptus. nāciscor sceris na cius sum. i. inuenire et adipisci.

De sancta cruce.

Helenā med. prodn. vsus. Est meretrix helena. crucis innen trix helena. **L**ecis. i. coopertu ris scilicet quibusdam laminis. **T**eca ce. a te go regis etiam dicitur repositorium vbi aliquid reponitur. **P**erse prima produ. hñ et be perse arum. **P**rophanando id ē violando et inboneste tractando. Inuadunt med. prod. Abducunt id ē asportant. **F**istulas media correpta feminini generis id est aqueductus. Collegaz med. prod. id est sociam cōmuni generis. **D**esidebat id est morabatur. desideo des. med. correpta in presenti. sed in preterito desedi media producta. **C**reatur id est eligitur siue instituitur. Inuenit med. prod. In ditione id est in voluntaria et concordia traditione. deditio onis id est voluntaria submissio. a dedo dis dediti deditum inde venit deditus ta. tum. Afferentibus id est affirmantibus. Relationis id est reportationis. Procurrentibus id est proclabentibus. In sacrario id est in loco sacro neutri generis. Transacte id est preterite. a transigor geris adiectuum. Locelluz id est paruum locum masculini generis. Efoloserico id est de tota seta. ab olon quod est totum et sericum quod est seta. inde olo sericus ca. cum. penultima correpta id est totum de seta. **S**taurachium genus ē palij depicti neutri generis. **P**eralis media correpta id est laminis. peralum li. neutri generis. Commoni id est monendo instruti. commoneo nes media correpta. **N**ouissime. i. ultimo. **L**irographum penulta ma correpta. i. scripturam manufactaz. ex qua dyabolus nititur accusare neutri generis. a cyros quod ē manus et grapha qđ est scripture. **V**egetantur. i. invita conseruantur. vegeto vegetas me. corrept. Num. i. an. Admouet me. cor. Irrupat. i. ad pugnandum eteat siue insurgat. Irrupo pisi. **U**n legēda sancti Nicomedis.

Quanta libet penultima correpta id est quantascūq; adiectiū. **M**achinas med. cor/ repta. id est insidias et adinuen tiones femini. generis. **N**icomedis penul tima prod. Perlarum med. prod. i. relatiū siue dictum. a perfeto. perferris pculi. Ex cisis. i. sculptis. ab excidor excideris. Ad oricellum. i. ad paruum ortum mas. ge.

Un legēda sancte Lucie et Seminiani et Eusemie.

Drides med. prod. Pro tribu nali. i. in tribunal. Subrutz med. correpta id ē subuersum et subruor eris. Peruennit me. pro ducta. Patere med. prod secunde cōiuga tionis. pateo tes. Peruennit me. producta Lauacrum. i. lotionem neutri generis. Ex hibita. i. representata. Tortos. i. tortēta tos. a torqueor queris tortus sum. Dcerat med. correpta. desum dees deest. Incitat id ē stimulatus siue exatus et commotus Animaduersi. i. puniti. Euphemie penl. correpta secundum usum. Deterente. i. ac cusante. Immola med. correpta. Imper territa penulti. correpta. i. impauida et se cura. Secures feminini generis. securis med. prod. Hartagines penulti. cor/ repta. i. patellas feminini generis. Theatrum med. correpta et neutri generis id est spectaculum. scilicet palacium semicirculi formā habens. in quo qui sunt omēs ali os inspicere possunt. **L**azari id ē dissolgi Solumodo penulti. correpta. Inficit. i. intus ficit. mordēdo. infigo gis me. prod. Theodola pe. cor. Furatū sicut mos ē in corpib; defuncis. **D**esanco Matheo.

Epulicanis. i. ex ill' qđ ducebat publica vectigalia imperator v'l cō munitat adie. ē a publico qđ hinsti tut de qb; beat. **M**atheo fuit. Initiās. i. inchoās. Proficiscebaf. i. ibat vel recede bat deponens est. Confectum. i. consecra tū. a. officio cis. et officior ceris. Spiculatorē. i. gressore. Parthoz me. pd. De omelia Itica. i. figurativa. Emolimē ta. i. lucran. g. Destituēs. i. de relinques. Incidit med. prod. Emulos id est sectatores adiectuum est. Impudens medio producta. s; impudēs media correpta. Aduerit id ē apportauit. adueho his uxi. Diri id est crudelis adie ciuum. Asciscitur id est aduocatur. asci/

Folium. CXVIII

scorseris. At vero pro sed media produccta. Sine id est dimitte vel permitte. Fa-
stidit media prod. id est tenuit siue spreuit
Abdicat media correpta id est a se excludit
et separat prime coniugationis. ex ab et dis-
co cas. Epulamur id est manducamus co-
muniter tamen est absolutum Commissu-
ram id est iuncturam semi. generis. Quā-
diu media correpta id est donec. Relega-
tur id est excluditur. relegor garis me. pro-
ducta. Prohibetur media producta secun-
de coniugationis. Solere media produc-
ta. Versicolorem penultima producta id
est mutati coloris. versicolor oris penulti-
correpta in tetrasyllabis omnis generis vel
comunis generis. a verto tis et color. La-
uacio media correpta. Decoloramentis a
decoloro ras id est colorem auferre penul-
tima producta in tetrasyllabis. Obnoxium
id est obligatum siue subiectum adiectum
est. Ulceria id est plegas. ulceris et re vel h-
yicus ceris media correpta. Aduertit id est
cognovit siue discrevit. ex ad et verto. Lica-
tricem penultima producta id est clausurā
vulneris feminini generis. Circundat pe-
nultima correpta. Thalamos media cor-
repta id est cameras. Spectato med. pro-
ducta id est videto et considerato. Nequa-
id est ne aliqua neq; neq; v'l neq;
V De sancto Mauricio et socijs eiusdem.